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Podsumowanie WOŚP w Moryniu

Dnia 22 marca 2017 roku w Regionalnym Biurze Geoparku w Moryniu odbyło się podsumowanie 25 Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy z zorganizowanego na terenie gminy Moryń.

Burmistrz Morynia Józef Piątek serdecznie podziękował sztabowi WOŚP w Zespole Szkół w Moryniu, Miejskiemu
Ośrodkowi Kultury w Moryniu, sponsorom, darczyńcom a  szczególne słowa podziękowania skierował do uczniów
Zespołu Szkół w Moryniu. Dyplomy z podziękowaniami za wykonaną prace przy zbiórce pieniędzy wszystkim
wolontariuszom wręczył Krzysztof Jaz Dyrektor Zespołu Szkół w Moryniu, natomiast Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Kultury w Moryniu Marta Cacek wręczyła okolicznościowe dyplomy wszystkim darczyńcom oraz osobom
zaangażowanym w przygotowanie imprezy.

Spotkanie zakończyło się słodkim poczęstunkiem, przygotowanym  przez Gminę Moryń dla wolontariuszy.

 

 Sztab WOŚP w składzie: Krzysztof Jaz, Ilona Włodarczyk, Katarzyna Łyczakowska, Małgorzata Jaz i Ewa Ziętek
dziękuje uczestnikom biegu, turnieju siatkarskiego, wolontariuszom oraz wszystkim zaangażowanym w organizację
imprez, a wśród nich:
Wojciech Marciniak – przygotowanie i organizacja biegu, Bar „Złota Rybka”- przygotowanie ogniska i ciepłych
posiłków dla uczestników biegu, Jacek Górny – organizacja Turnieju Piłki Siatkowej, Genowefa Szeremeta –
przygotowanie wspaniałej grochówki dla uczestników turnieju siatkarskiego i wolontariuszy.
    Dyrekcja Miejskiego Ośrodka Kultury składa serdeczne podziękowania wszystkim darczyńcom i osobom
zaangażowanym w przygotowanie imprezy, a są to:
Pracownia Złotnicza MEJP – Jarosław Powaga, Burmistrz Morynia Józef Piątek, Sekretarz Gminy Moryń Jerzy
Choroszewicz, Powiat Gryfino, dyrektor Zespołu Szkół w Morynuiu Krzysztof Jaz, Małgorzata Dorożyńska - „Yoga
Studio”, Maja Rumbuć, Radosław Paszko – Automaster, Ewa Paszko – Salon fryzjerski w Moryniu, Anna Mika, Paulina
Płonka-Jeremicz – Gabinet Kosmetyczny „Madam Silk”, Magdalena Cewka – Gabinet Kosmetyczny ”Madlen”, Ewa
Fidos – firma „Sprytna Ewa”, Beata Młynarczak, Monika i Arkadiusz Rogalscy, Elżbieta Grygorcewicz, Barbara
Potyraj-Janicka, Elwira Magdowska – Bar „Imbir” w Moryniu, Renata Jasnos – Sklep wielobranżowy w Moryniu, Anna
Rumbuć, Elżbieta Rőwer, Danuta Słobodzian, Teresa Maranda, Jadwiga Fragstein-Niemsdorff, Anna Brzozowska, Beata
Batalińska  Apteka „Lawenda”, Anna Fira, Marta Jaz, „Wioska Kwiatowa”- Mirowo, Anna Gątarek, Piotr Kos „Klub
Karate Kyokushin” Moryń, Marta Makówka – „Salon stylizacji paznokci” w Moryniu, Restauracja „Stodoła” w
Mieszkowicach, Paweł Garus – Restauracja „Złota Rybka” w Moryniu, Anna i Wojciech Wołodźko, Wojciech Marciniak,
Gabinet „Natur House” w Gryfinie, Paweł Sławiński – portal informacyjny chojna24.pl, Zespół Herbata Blues,
Ochotnicza Straż Pożarna w Moryniu, grono pedagogiczne z ZS w Moryniu, uczniowie ZS w Moryniu, Koło Gospodyń w
Bielinie, wokaliści z MOK w Moryniu oraz koleżanki i koledzy z Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu. Szczególne
podziękowania składamy p. Damianowi Rumbuciowi za przygotowanie nagłośnienia.


